[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД
РЕШЕНИЕ

от 19 октября 2021 года                                                                  № III-1/6
Об  установлении  срока  предоставления главой

городского  поселения «Емва» - председателем Совета поселения

ежегодного отчёта  о результатах деятельности

В соответствии с частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 37  Федерального   закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования городского поселения «Емва», Совет городского поселения «Емва» третьего созыва
            Решил:

1. Установить  срок  предоставления главой городского  поселения «Емва» - председателем Совета поселения ежегодного  отчёта  Совету   городского  поселения «Емва»  о результатах  своей  деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом  городского  поселения «Емва» - не позднее  1  апреля  года, следующего  за отчётным.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  принятия.

Председательствующий на сессии                                                             Н.Н. Ващенко